PAGE
1

РЕШЕНИЕ БОБРУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
18 мая 2011 г. № 12-23
О внесении изменений в решение Бобруйского городского исполнительного комитета от 18 июня 2007 г. № 11-58

На основании части 2 статьи 3.29, пунктов 29, 64 части 1 статьи 3.30 Процессуально-исполнительного кодекса Республики Беларусь об административных правонарушениях Бобруйский городской исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Внести в решение Бобруйского городского исполнительного комитета от 18 июня 2007 г. № 11-58 «О предоставлении полномочий по составлению протоколов об административных правонарушениях» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2007 г., № 234, 9/9091; 2008 г., № 299, 9/19530; 2009 г., № 117, 9/22702; 2010 г., № 78, 9/30067; № 208, 9/34130; № 299, 9/36276) следующие изменения:

в абзаце тринадцатом слова «статье 9.24, частям 1–3 и 6–8 статьи 12.17» заменить словами «статьям 9.24, 12.15, 12.16, частям 1–3 и 5–8 статьи 12.17, статьям 12.23, 12.24, частям 2 и 3 статьи 12.25, статьям 12.26, 13.13»;

в абзаце четырнадцатом слова «статье 15.6, частям 1 и 2 статьи 15.10, статьям 15.12–15.17» заменить словами «статьям 15.6, 15.10, 15.12–15.15».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Первый заместитель председателя
	О.В.Ковель

	Управляющий делами
	Л.С.Погудо

ИПС "ЭТАЛОН" 6.1

07.07.2011